Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
от  29 марта 2017 г.                                                                  № 36
О проведении публичных слушаний
        В соответствии со ст.31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Нижегородской области от 23.12.2014 №197 «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», Уставом муниципального образования Богородского сельсовета  Варнавинского муниципального района Нижегородской  области, Положением о порядке проведения публичных слушаний Богородского сельсовета.

1.  Провести публичные слушания по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки территории Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 30 мая 2017  года в 11 часов в актовом здании администрации Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района, по адресу: с. Богородское, ул. Первомайская, дом 1.
3. Рекомендовать комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Богородского  сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области:

- осуществить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, нормативными актами Богородского  сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области;

- обеспечить обнародование настоящего решения в соответствии с Уставом муниципального образования Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области;

- проект Правил землепользования и застройки территории Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района.
- организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки территории Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

- организовать прием письменных предложений и замечаний по адресу: с. Богородское, ул. Первомайская, дом 1, до 12:00 дня, предшествующего дню публичных слушаний;

- обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                М.В.Сизова